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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi për intervistë, 

pozitat e lira në Arsim 

 
Të nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se me datë 14.09.2021 në Sallën e Kuvendit 
të Komunës së Gjakovës janë mbajtur testet me shkrim për pozitat e lira në Arsim. 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Gjuhës Shqipe me 15 orë mësimi në javë në SHFMU “Selman 
Riza“ në Gjakovë dhe 10 orë mësimi në javë në SHFMU “Yll Morina” në Gjakovë. Në testin 
me shkrim janë ftuar gjithsej tridhjetenjë (31) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për 
përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 
Nr. Kandidati 

 
Piket  Orari i intervistës 

1. Sonila Mulliqi Morina 70.2 09:00 

2. Mirela Furra 68.8 09:05 

3. Ariana Dinaj 64.2 09:10 

4. Dorina Alija 64.2 09:15 

5. Besarta Dakaj 60.2 09:20 

6. Krenare Ukaj 58.2 09:25 

7. Edona Rraci 55.6 09:30 

8. Dorina Olloni Lipoveci 55.4 09:35 

9. Donika Luzha 54.4 09:40 

10. Anita Pazhari 50.6 09:45 

11. Zana Lluka Musliu 50.2 09:50 

12. Benita Juniku Morina 50 09:55 

13. Rreze Braha 50 10:00 

14. Visar Shehu 46.4  

15. Mimoza Muhaxhiri 44  

16. Edona Domi 43.6  

17. Yllka Hasi 43.4  

18. Florimont Gojani 42.8  



 
 

19. Razije Krasniqi 40  

20. Amanda Mirakaj 38.4  

21. Zana Polloshka 38.4  

22. Artmira Zatriqi 37.2  

23. Suna Sopa 37  

24. Zana Gjokaj 33.2  

25. Arjan Dobraj 30.4  

26. Shqipe Vejsa Meta 30.4  

27. Qendresa Kupa 29  

28. Lindita Tuqi 27.6  

29. Albina Kaqi 25.2  

30. Fiona Stublla 4.4  
              Tefta Hajdarhoxha nuk u paraqit ne testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Gjeografisë me 7 orë mësimi në javë në SHFMU “Dëshmorët e 
Kombit” në Shqiponjë. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej tetë (8) kandidatë të cilët kanë 
plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Suzana Mullahasani 59.4 10:05 

2. Jeton Mrasori 53.4 10:10 

3. Luigj Hajdaraj 33  

4. Hysnije Fetahu Berisha 15.6  
              Agron Ukaj, Jeta Bakalli, Ramiz Alija dhe Përparim Hajdari nuk u paraqiten në testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Edukatës Qytetare me 6 orë mësimi në javë në SHFMU 
“Mazllum Këpuska” në Gjakovë, 5 orë mësimi në javë në SHFMU “Dy Dëshmorët” në 
Sheremet dhe 5 orë mësimi në javë në SHFMU “Pjeter Muqaj” në Guskë. Në testin me shkrim 
janë ftuar gjithsej pesëmbëdhjetë (15) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje 
në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

  

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Jeta Bakalli 66 10:15 

2. Blerina Lipoveci 55.8 10:20 

3. Jeton Mrasori 53.4 10:25 

4. Ramiz Alija 50.2 10:30 

5. Përparim Hajdari 45  

6. Nevruz Gjocaj 44.4  

7. Vlora Isufi 36  

8. Bajram Miftari 26.4  

9. Agron Ukaj 23  

10. Entella Lekaj 23  

11. Luigj Hajdaraj 18  

12. Hysnije Fetahu Berisha 17.8  

13. Suzana Mullahasani 17.8  

14. Krenare Lluka Zhuri 16.2  
              Ergit Qeli nuk u paraqit në testin me shkrim 



 
 

 Mësimdhënës për lëndët Filozofi, Logjikë dhe Sociologji me 8 orë mësimi në javë në 
SHML Gjimnazi “Hajdar Dushi” në Gjakovë, paralelja në Cermjan dhe 8 orë mësimi në 
javë në SHML Gjimnazi “Hajdar Dushi” në Gjakovë, paralelja në Bishtazhin. Në testin me 
shkrim janë ftuar gjithsej dy (2) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në 
listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 
Nr. Kandidati 

 
Piket  Orari i intervistës 

1. Endrit Temaj 59 10:35 

2. Arrita Mustafa 51 10:40 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Psikologjisë me 4 orë mësimi në javë në SHML Gjimnazi 
“Hajdar Dushi” në Gjakovë, paralelja në Cermjan. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej dy 
(2) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur 
këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Bardha Kurhasani 58 10:45 

2. Dea Saraqini 29.2  
 

 Mësimdhënës për lëndën e Gjuhës Angleze me 18 orë mësimi në javë në SHFMU 
“Dëshmorët e Kombit” në Shqiponjë. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej njëmbëdhjetë 
(11) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë 
arritur këtë rezultat: 

 
Nr. Kandidati 

 
Piket  Orari i intervistës 

1. Leuandra Shehu Hasimja 64 10:50 

2. Jehonë Maqastena 59.6 10:55 

3. Saranda Mullaibrahimi 53.8 11:00 

4. Shpend Efendija 50 11:05 

5. Hana Qurdina 43.8  

6. Blenda Berisha 35.2  

7. Jeta Spahija 30  

8. Fatjona Berisha 26.8  

9. Vlora Skenderi 20.6  
              Bleona Rexha dhe Lindrit Koshi nuk u paraqiten në testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Matematikës me 8 orë mësimi në javë në SHFMU “Dëshmorët 
e Hereqit” në Hereq, 8 orë mësimi në javë në SHML Gjimnazi “Hajdar Dushi” në Gjakovë, 
paralelja në Cermjan, 12 orë mësimi në javë në SHFMU “Pjeter Bogdani” në Damjan dhe 4 
orë mësimi në javë në SHFMU “Malush Stavileci” në Goden. Në testin me shkrim janë ftuar 
gjithsej nëntë (9) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë 
dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Florida Dinarama 76.8 11:10 

2. Era Sahatqija 76.2 11:15 



 
 

3. Hare Nuza 75 11:20 

4. Alma Gërqari 73.2 11:25 
             Albulena Hodaj, Blertina Haziri Ajvazi, Eduant Ajvazi, Majlinda Blakaj dhe Rreze Vula nuk u   
             paraqit në testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën Kitarë me 10 orë mësimi në javë në Shkollën “Prenk Jakova” në 
Gjakovë. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej tre (3) kandidatë të cilët kanë plotësuar 
kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Premtim Dula 50.8 11:30 

2. Elbasan Kryeziu 50.2 11:35 

3. Endrit Xërxa 27  

 
 Mësimdhënës për lëndën Fagot me 10 orë mësimi në javë në Shkollën “Prenk Jakova” në 

Gjakovë.  Në testin me shkrim është ftuar një (1) kandidatë i cili ka plotësuar kriteret për 
përfshirje në listën e ngushtë dhe ka arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Yllzim Bytyqi 52 11:40 
               

 Mësimdhënës për lëndën Operator i Transportit Rrugor me 20 orë mësimi në javë në 
SHMLT “Nexhmedin Nixha” në Gjakovë. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej shtatë (7) 
kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur 
këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Blendi Parashumti 62.8 11:45 

2. Lorena Mataj 57.2 11:50 

3. Artan Hoxha 22  
       Albesa Parashumti, Ermira Gashi, Festim Ajvazaj dhe Gazmend Pula nuk u paraqiten në testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën Operator i Prodhimit me 20 orë mësimi në javë në SHMLT 
“Nexhmedin Nixha” në Gjakovë. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej dy (2) kandidatë të 
cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Gazmend Nixha 51.2 11:55 

2. Bajram Koshi 15.4  

 
 Mësimdhënës për lëndën Rrobaqepësi me 10 orë mësimi në javë në SHMLT “Nexhmedin 

Nixha” në Gjakovë. Në testin me shkrim është ftuar një (1) kandidatë i cili ka plotësuar 
kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe ka arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 



 
 

1. Gzim Radoniqi 50.8 12:00 

 
 

 Mësimdhënës për lëndën Telekomunikacionit dhe Kompjuterikes me 10 orë mësimi në 
javë në SHMLT “Nexhmedin Nixha” në Gjakovë. Në testin me shkrim është ftuar një (1) 
kandidatë i cili ka plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe ka arritur këtë 
rezultat: 

 
Nr. Kandidati 

 
Piket  Orari i intervistës 

1. Dafina Ahma Hasimja 62.2 12:05 

 
 Mësimdhënës për lëndën Energjetikë me 10 orë mësimi në javë në SHMLT “Nexhmedin 

Nixha” në Gjakovë. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej tre (3) kandidatë të cilët kanë 
plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 
Nr. Kandidati 

 
Piket  Orari i intervistës 

1. Ramize Kryeziu 60.4 12:10 
              Fatlinda Salihu dhe Fatos Veliu nuk u paraqiten në testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën e TIK-ut me 10 orë mësimi në javë në SHFMU “Mazllum 
Këpuska” në Gjakovë. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej dhjetë (10) kandidatë të cilët 
kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Doruntina Kasapi Lleshi 71.4 12:15 

2. Aida Babalija 69.6 12:20 

3. Adonita Hysenaj 61.6 12:25 

4. Edona Dyla Kumnova 60.2 12:30 

5. Vlora Kolqi 50.6 12:35 

6. Greta Bokshi 38.4  
   Blerina Nuka, Donjeta Juniku, Granita Mula dhe Lindita Arllati Gunga nuk u paraqiten në testin me shkrim 
 
 
Të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të maksimumit të pikëve totale 
fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë. Andaj, sipas vlerësimit të Komisionit të Përzgjedhjes, 
kandidatet që kanë kaluar së paku 50% të maksimumit të pikëve totale, ftohen që të marrin pjesë në 
testin/intervistën me gojë. 
 
Testi me gojë/intervista do të mbahet me datë 28.09.2021 (e martë) në Zyrat e Njësisë për 

Menaxhimin e Burimeve Njerëzore sipas orarit të paraqitur në tabelat e mësipërme.   
 
 

Këshillë juridike: Kandidatët që nuk e kanë kaluar testin me shkrim kanë të drejtë qasje në testin e 
tyre, në afat prej 3 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 
 
 


